
Sevgili Medine Abla - O Artik Bir YIBO Öğretmeni  
 
 

 
 
Bu akşam gönüllümüz sevgili Medine Hakkâri de YIBO’ da gönderdiğiniz kitapları almış 
telefonla selam ve sevgilerini yolladı tüm ILKYAR gönüllülerine ve bağışçılarına... 
Cuma 13:30 Marmara Üniversitesi Dr. İbrahim Üzümcü Kültür Merkezinde 
Cumartesi saat 10 Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Müh 16 numaralı sınıfta 
ILKYAR için o kadar emek koyanlar var ki, belki bu kadar  fedakarlığın ucunda 
herkesin emek yoğun çalışması var... Bu hafta sonu sevgili Gunizi Antalya'da 
4 arkadaşıyla maraton koşuyorlar ILKYAR'in çocukları için  katılmanız önemli  
1TL bağışınız onların emeklerini coşkuya dönüştürmelerine  yeterli....   
Gunizinin mesajı: 
 
Merhaba, 
7 Mart'ta (gelecek pazar) Antalya maratonunda 10 km koşusuna katılıyorum ve İLKYAR için 
koşuyorum. Hem İLKYAR gönüllüleri olarak sizleri haberdar etmek, hem de ilgilenebilecek 
tanıdıklarınızla paylaşabileceğiniz düşüncesiyle bağış mektubumu göndermek istedim… Aynı 
maratonda benden başka İLKYAR’ı tanıttığım 4 koşucu arkadaşım daha İLKYAR için koşacak! Üstelik 
onlar yarı maraton koşuyor:)  
Görüşmek üzere,  
Günizi 
 
 
Merhaba, 
Bir süredir dağcılık ve kaya tırmanışıyla ilgileniyorum ve antrenman amaçlı koşuyorum. Geçen yıl 
sadece antrenman için değil, bağış toplamak için de koşmaya başladım. Gelecek pazar günü Antalya 
maratonunda 10 km koşusuna katılacağım ve bu sefer köy çocukları için koşacağım. Çok 
heyecanlıyım. Heyecanımı sizinle paylaşmak istiyorum. 
Son 5 yıldır da İLKYAR gönüllüsü olarak çalışıyorum. İLKYAR, Yatılı İlköğretim Bölge Okullarında 
(YİBO) eğitsel faaliyetler düzenleyen İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı (http://ilkyar.org.tr). İLKYAR’ın 
amacı ailelerinden uzakta, yatılı okuyan köy çocuklarının içindeki öğrenme coşkusunu harekete 



geçirmek. Bu amaçla gidilmemiş YİBO bırakmamak için ODTÜ ve Boğaziçi öğrencisi gençlerle okulları 
ziyaret ediyor, çocuklarla fizik ve kimya deneyleri, matematikten arkeolojiye çeşitli konularda eğitsel 
etkinlikler düzenliyor.  
İşte Antalya Maratonunda çabam bu iki ilgi alanımı buluşturmak ve köy çocuklar için sizleri harekete 
geçirmek! Gelecek Pazar onlar için koşacağım. Bu çabamı desteklemek ister misiniz? 
  
 
Nasıl mı?  
İLKYAR olarak her gittiğimiz okulda kütüphane ve oyuncak odası kuruyor, her çocuğa bir kitap hediye 
ediyoruz. İLKYAR’da herkes hiçbir karşılık beklemeden tamamen gönüllü çalışıyor. Ama kütüphane ve 
oyuncak odaları için indirimli alınan kitap ve oyuncaklar, strateji oyunları ve müzik aletleri için maddi 
kaynak gerekiyor. Bir kütüphanenin maliyeti 2700TL, oyuncak odasının maliyeti ise 1400TL.  
Birçok kişi için bu meblağları bir araya getirmek kolay değil. Ama araştırmalar gösteriyor ki en büyük 
bağış kaynağı bireysel katkıların birleştirilmesiyle oluşuyor. Yani aslında “damlaya damlaya göl olur” 
atasözü aslında doğru! Gerçekten küçük katkılar birleşip bir büyük katkı sağlamaya yarıyor: Üyesi 
olduğum Adım Adım koşu grubu (http://www.adimadim.org) son 2 yılda 477,593 TL bağış topladı! 
  
Doğrudan İLKYAR hesabına yapacağınız bağışla YİBO’lu bir çocuğun meraklı güzel gözleriyle yepyeni 
kitap sayfalarına dokunmasını sağlayabilirsiniz. 
  
 
Hemen şimdi harekete geçmek için gerekli bilgiler aşağıda.   
Banka dekontunda açıklama kısmını aşağıdaki gibi doldurmanız takip açısından gerekli. Bana da e-
postayla gönderirseniz ben de takip ederim.  
  
Banka: İş Bankası ODTÜ Şubesi 
IBAN No: TR26 0006 4000 0014 2290 706968  
Alıcı Adı: İLKYAR  
Açıklama:  AAO, Günizi Kartal, Kendi Adınız Soyadınız 
  
 
Önemli hatırlatma 
Miktarı ne olursa olsun, 1 YTL bile olsa, bağış yapanlar arasında sizleri de görmek beni çok mutlu 
edecek ve onurlandıracak. Ne kadar çok sayıda kişi bağış yaparsa farkındalık o kadar artacaktır..  
İlginiz ve desteğiniz için şimdiden teşekkürler.. 
Günizi 
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